[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЁЛОК ЧЕРНЫШЕВСКИЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРЕЗИДИУМ
САХА ӨРӨСПүүБүЛүКЭТИН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЧЕРНЫШЕВСКАЙ БӨhүӨЛЭГЭ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

БӨhүӨЛЭК ДЬОКУТААТТАРЫН СЭБИЭТЭ
ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
	01 февраля 2019 г.

	№ IV-7-5

Об участии МО "Поселок Чернышевский" в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
Заслушав и обсудив информацию депутата по округу № 4 «Солнечный» Новицкой А.В., руководствуясь Постановлением Правительства Республики Саха (Якутия) № 170 от 20.05.2017 г., Президиум Чернышевского поселкового Совета депутатов решил:

1. Информацию депутата по округу № 4 «Солнечный» Новицкой А.В. принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации МО "Поселок Чернышевский" в установленном порядке направить заявку в Министерство финансов Республики Саха (Якутия) на участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение на информационном стенде Администрации МО "Поселок Чернышевский" и на официальном сайте МО «Мирнинский район» (алмазный-край.рф) в разделе МО "Поселок Чернышевский".
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутата по округу № 4 «Солнечный» А.В. Новицкую.
Председатель
Чернышевского поселкового Совета депутатов                                                 Н.В. Кондратюк